



8 (800) 222-48-41 (Звонок по России бесплатный)  
E-mail: asp37iv@yandex.ru  
www.iv-stroydom.ru

26.03.2021г.

	Стеновой блок полистиролбетон			
	Марка	Прочность	Теплопроводность	Цена за м <sup>3</sup>
	300	В 0,75	0,07	<b>3410р.</b>
	400	В 1,5	0,09	<b>3975р.</b>
500	В 2,0	0,115	<b>4550р.</b>	
200x300x600		Объём поддона		2,16м <sup>3</sup>
200x400x600		Кол-во на поддоне		60шт.
100x300x600		Вес поддона		1т.

	Стеновой блок с готовым фасадом рядовой			
	Марка	Прочность	Теплопроводность	Цена за м <sup>3</sup>
	300	В 0,75	0,07	<b>4900р.</b>
	400	В 1,5	0,09	<b>5400р.</b>
500	В 2,0	0,115	<b>6000р.</b>	
200x300x600		Объём поддона		2,16м <sup>3</sup>
200x400x600		Кол-во на поддоне		60шт.
		Вес поддона		1т.

	Стеновой блок с готовым фасадом угловой		
	Марка	Размер	Цена за шт.
		200x300x600	
		200x400x600	
300		<b>260 р./шт.</b>	<b>350 р./шт.</b>
400		<b>280 р./шт.</b>	<b>375 р./шт.</b>
500		<b>300 р./шт.</b>	<b>400 р./шт.</b>
Объём поддона		1,8 м <sup>3</sup>	1,92м <sup>3</sup>
Кол-во на поддоне		50шт.	40шт.
Вес поддона		1,1т.	1,15т.

	U-блок			
	Размер	Вес 1 шт.	Кол-во на поддоне	Цена за шт.
	200x300x600	7,00 кг.	54 шт.	<b>250 р.</b>
	250x375x600	12,50 кг.	35 шт.	<b>325 р.</b>
	250x400x600	13,00 кг.	35 шт.	<b>375 р.</b>
	200x300x600Ф	10,50 кг.	54 шт.	<b>350 р.</b>
	200x400x600Ф	13,00 кг.	45 шт.	<b>420 р.</b>

	Армированная перемычка			
	Марка	Прочность	Несущая способность	Цена за м <sup>3</sup>
	400	В 1,5	100кг./см <sup>2</sup>	<b>7500 р.</b>
	Размер	Цена за шт.	Размер	Цена за шт.
200x300x1200	<b>540 р.</b>			
200x300x1500	<b>675 р.</b>	200x200x1500	<b>450 р.</b>	
200x300x1800	<b>810 р.</b>	200x200x1800	<b>540 р.</b>	
200x300x2100	<b>945 р.</b>	200x200x2100	<b>630 р.</b>	
200x300x2400	<b>1080 р.</b>	200x200x2400	<b>720 р.</b>	
200x300x2700	<b>1215 р.</b>	200x200x2700	<b>810 р.</b>	
200x300x2970	<b>1350 р.</b>	200x200x2970	<b>900 р.</b>	



8 (800) 222-48-41 (Звонок по России бесплатный)  
E-mail: asp37iv@yandex.ru  
www.iv-stroydom.ru



## Армированная перемычка

Марка	Прочность	Несущая способность	Цена за м <sup>3</sup>
400	В 1,5	100кг./см <sup>2</sup>	<b>10000 р.</b>
Размер	Цена за шт.	Размер	Цена за шт.
200x300x1200	<b>720 р.</b>	200x200x1200	<b>480 р.</b>
200x300x1800	<b>1080 р.</b>	200x200x1800	<b>720 р.</b>
200x300x2400	<b>1440 р.</b>	200x200x2400	<b>960 р.</b>
200x300x2970	<b>1800 р.</b>	200x200x2970	<b>1200 р.</b>



## Стеновой блок с закладным профилем

**Стеновой блок с закладным профилем** - используется при монтаже каркаса для дальнейшей отделки, с внутренней или наружной стороны. При помощи закладного профиля, вы сможете без особых усилий крепить металлический каркас к блоку. Данное крепление является вполне надежным, т.к. изготовлено монолитно.

Возможно, применить ко всем видам полистиролбетонных блоков как дополнительная опция **стоимость + 350р./ м<sup>3</sup>**



## Стеновой блок 4х щелевой

Марка	Прочность	Цена за шт.	Цена за м <sup>3</sup>
М 45	В 3,0	<b>45 р.</b>	<b>2800 р.</b>
М 75	В 5,0	<b>Цена по запросу</b>	
Размер 190x190x390		Объём поддона	1,44м <sup>3</sup>
		Кол-во на поддоне	90шт.
		Вес поддона	1.6т.



## Стеновой блок 2х пустотный

Марка	Прочность	Цена за шт.	Цена за м <sup>3</sup>
М 45	В 3,0	<b>40 р.</b>	<b>2500 р.</b>
М 75	В 5,0	<b>Цена по запросу</b>	
Размер 190x190x390		Объём поддона	1,44м <sup>3</sup>
		Кол-во на поддоне	90шт.
		Вес поддона	1.2т.



## Цокольный блок (полнотельный)

Марка	Прочность	Цена за шт.	Цена за м <sup>3</sup>
М 45	В 3,0	<b>60 р.</b>	<b>3750 р.</b>
М 75	В 5,0	<b>Цена по запросу</b>	
Размер 190x190x390		Объём поддона	1,2м <sup>3</sup>
		Кол-во на поддоне	75шт.
		Вес поддона	1.75т.



# РОДНИКОВСКИЙ ЗАВОД СОВРЕМЕННЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ



8 (800) 222-48-41 (Звонок по России бесплатный)  
E-mail: asp37iv@yandex.ru  
www.iv-stroydom.ru



## Перегородочный блок

Марка	Прочность	Размер	Цена за шт.	Цена за м <sup>3</sup>
М 45	В 3,0	90x190x390	27 р.	3375 р.
М 45	В 3,0	120x190x390	35 р.	3640 р.

## Стеклопластиковая арматура



Марка	Прочность	Поверхность	Размер бухт
АСК	1300МПа	песчаная посыпка	50 и 100м.
Диаметр	Цена за м.п.	Диаметр бухты	Аналог
4мм.	11,05 р.	80 см.	ф6 АШ
6мм.	16,25 р.	80 см.	ф8 АШ
8мм.	23,40 р.	100 см.	ф10-12 АШ
10мм.	32,50 р.	100 см.	ф14 АШ
12мм.	52,00 р.	120 см.	ф16 АШ



## Базальтовая сетка

Марка	Ячейка	Нагрузка	Плотность	Цена за м <sup>2</sup>
СБНК	25x25	50кн/м	200гр./м <sup>2</sup>	80р.
СБНК	25x8	50кн/м	200гр./м <sup>2</sup>	80р.

Рулоны по 50м<sup>2</sup> ширина 1м. длинна 50м.



## Стеклопластиковая сетка

Марка	Прочность	Аналог	Рулоны по 50м <sup>2</sup> Карты размер 1x3
КСП	1300МПа.	ВР-1	
Диаметр	Ячейка	Цена за м <sup>2</sup>	Диаметр рулона
2мм.	50x50	100 р.	55 см.
	100x100	75 р.	55 см.
	150x150	55 р.	55 см.
	200x200	50 р.	55 см.
3мм.	100x100	90 р.	65 см.
	200x200	60 р.	65 см.
4мм.	200x200		Только в картах



# РОДНИКОВСКИЙ ЗАВОД СОВРЕМЕННЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ



8 (800) 222-48-41 (Звонок по России бесплатный)  
E-mail: asp37iv@yandex.ru  
www.iv-stroydom.ru

Наименование	Упаковка	Цена за упаковку	Цена за единицу
Сухая смесь полистиролбетон марка 300	Мешок - 0,4 м <sup>3</sup>	<b>1200 р.</b>	<b>3000 р./м<sup>3</sup></b>
Сухая смесь полистиролбетон марка 400	Мешок - 0,4 м <sup>3</sup>	<b>1400 р.</b>	<b>3500 р./м<sup>3</sup></b>
Гранулы полистирола	Мешок - 0,4 м <sup>3</sup>	<b>480 р.</b>	<b>1200 р./м<sup>3</sup></b>
Цемент 42,5Б	Мешок - 50 кг	<b>400 р.</b>	<b>8000 р./т.</b>
Смола древесная омыленная	Канистра - 5 кг.	<b>1750 р.</b>	<b>350 р./кг.</b>
Смола нейтральная	Канистра - 5 кг.	<b>2500 р.</b>	<b>500 р./кг.</b>
Пластификатор СЗ	Мешок - 20 кг	<b>1500 р.</b>	<b>75 р./кг.</b>
Хлористый кальций	Мешок - 25 кг.	<b>1875 р.</b>	<b>75 р./кг.</b>
Эмульсол ЭКС	Канистра - 5 кг.	<b>500 р.</b>	<b>100 р./кг.</b>
Смола эпоксидная	Канистра - 5 кг.	<b>2250 р.</b>	<b>450 р./кг.</b>
Отвердитель эпоксидной смолы	Канистра - 5 кг.	<b>2000 р.</b>	<b>400 р./кг.</b>
Проволока вязальная 1,2мм	Бухта на вес - 1 кг.	<b>100 р.</b>	<b>100 р./кг.</b>
Стеклорвинг (нить) 24 2400	Бухта - 22 кг	<b>2200 р.</b>	<b>100 р./кг.</b>
Катализатор	Канистра - 1 кг.	<b>950 р.</b>	<b>950 р./кг.</b>
Очиститель форм	Канистра - 10кг.	<b>5000 р.</b>	<b>500р./кг.</b>